
ПРИКАЗ 

№_~_~_Ь __ 
(~~2~ 
r. Москва 

О проведении медицинского осмотра студентов 1, 2 курсов и студентов 

специальной медицинской группы 3 курса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях определения медицинской группы здоровья студентов для 

допуска к учебным занятиям по физической культуре, 

приказываю: 

1. Заведующему кафедрой физкультуры и спорта Бриленок Н.Б. 

организовать медицинский осмотр студентов 1, 2 курсов и студентов 

специальной медицинской группы 3 курса с l октября 2025 г. по 

19 декабря 2025 г. в часы занятий по физической культуре. 

2. Директорам институтов оказать содействие в проведении медицинского 

осмотра студентов 1, 2 курсов и студентов специальной медицинской 

группы 3 курса, проинформировать о необходимости иметь при себе копию 

паспорта, оригинал и ксерокопию медицинского страхового полиса, 

медицинскую справку формы №086У (для 1 курса). 
3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе Лейману Е.Н. предоставить помещение в указанные сроки с 9.00 до 
17.00 и дать распоряжение соответствующим службам по ежедневной его 
уборке. 

4. Студенты 1, 2 курсов, не прошедшие медицинский осмотр в 

установленные сроки , к занятиям по физической культуре не допускаются. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего кафедрой 

физкультуры и спорта Бриленок Н.Б. 

Первый проректор 


